平成26年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成25年4月1日～平成26年3月31日）

修正の理由

合金鉄事業においてマンガン鉱石価格や電力価格の上昇によりコストアップが想定される中、足元販売価格が前回想定

時を下回っていること、機能材料事業においてもレアアース価格の低下により評価損を約６億円計上していること等を踏ま

え、通期連結業績予想を修正いたしました。

※上記の予想は発表日現在のデータに基づき作成したものであり、様々な不確定要素を含んでおりますので、実際の業績

は予想数値と異なる可能性があります。

以 上

平成25年7月31日

各 位

上場会社名 中央電気工業株式会社

代表者 代表取締役社長 西野 隆夫

（コード番号 5566）

問合せ先責任者 総務部長 榊原 道治

（TEL 03-3514-0511）

業績予想業績予想業績予想業績予想のののの修正修正修正修正にににに関関関関するおするおするおするお知知知知らせらせらせらせ

最近の業績動向を踏まえ、平成25年4月26日に公表いたしました平成26年3月期の通期連結業績予想を下

記の通り修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

● ● ● ● 業績予想業績予想業績予想業績予想のののの修正修正修正修正についてについてについてについて

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益

1株当たり当期純利

益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 38,000 600 600 350 11.09

今回修正予想(B) 38,000 300 300 200 6.33

増減額(B-A) 0 △300 △300 △150

増減率(%) 0.0 △50.0 △50.0 △42.9

（ご参考）前期実績

（平成25年3月期）

43,386 △655 △611 △1,007 △31.91